Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2014   |     EDIÇÃO N° 526  |   SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 04 de setembro de 2014     |      PÁGINA: 1

PORTARIA Nº 269 / 2014

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Artigo 1º - Aposentar a Servidora Pública Municipal MARIA DE FATIMA ESPOSITO
PATRIARCA, Professora, matriculadasob o nº 361, por tempo de contribuição, a partir de
25/06/2014, em conformidade com a Carta de Concessão emitida pelo INSS.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 04de setembro  de  2014

JOSÉ DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIANº 270 /2014

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder com base no artigo 80 da Lei Municipal nº 029/2003, turno especial
de trabalho para realização de estágio obrigatório à Servidora Pública Municipal
VANESSA RITA DE CASSIA FERMINO, matriculada sob o nº 4061.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé,04 de setembro de 2014

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2014.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: POSTUBOS – INDÚSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS DE CONCRETO
LTDA - EPP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO SIMPLES PB CLASSE PS1 PARA
EXECUÇÃO DE GALERIAS DE AGUAS PLUVIAIS NESTE MUNICÍPIO.

Valor R$: 14.560,00 (quatorze mil quinhentos e sessenta reais).

Data da Assinatura do Contrato: 03/09/2014.
Data da Vigência do Contrato: 03/09/2015.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2014.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: FABRICIO WENZEL - EPP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO SIMPLES PB CLASSE PS1 PARA
EXECUÇÃO DE GALERIAS DE AGUAS PLUVIAIS NESTE MUNICÍPIO.

Valor R$: 16.660,00 (dezesseis mil seiscentos e sessenta reais).

Data da Assinatura do Contrato: 03/09/2014.
Data da Vigência do Contrato: 03/09/2015.